Г О СУДАР С ТВ Е,ННОЕ УЧРЕЯtДЕНИЕ З ДРАВ О ОХР АНЕНИЯ
, УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА

прикАз

_/3___ё}_2о2з г. ttn,./,f{-П

г. Ульяновск

() rл L е с е l Lъttt ttз,lt е н'е rru it u с) о п о: п l е нttй
в Пpeitct;yц)ctIll?1 LlelI tra п,,lul1l11ble

.ч е dttt lttH cKLl е !.t LtLlbt е yc,|l)|?Ll

В соответствии с п.10.2 Положения о порядке и условиях предоставления
гражданам платных медицинских услуг государственным )чреждением
здравоохранения Ульяновская областная кJIиническая больница, утвержденным
06.04.2023 (далее также - Положение),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Щополнить Прейскурант на платные медицинские и иные услуги в ГУЗ
Ульяновская областная клиническая больница, утвержденный rrриказом от
0З .04,2023г. }lЪ 1 25 -П, строкой следующего сод9ржания:
((

2. Изменить Прейскурант на платные модицинские и иные услуги в ГУЗ
Ульяновская областная клиническая больница, утвержденный rrриказом от
03.04,2023г. jЕ125-П

036.000 Э н d о х uрур z uч е с кuе о пер аLцu u

0з6.045
У,ца.;lеt.tие к}]ст пеtlеtlи с использоваtlиеN{
видеоэндоскOп l]LIec K1.1x гехнологи й

24 050

0j 6,046
Устрirнение грьl7liи пиtttсвод.оl,Ljсl)ствrIя диаr|illагьtы с

tlспол ьзоi}ан и e},I в 1.1деоэ ндос ко гI и tiec к их,гех t ttlлогий
1з ]20

)).

ки щего содержания.
036.000 Э t йoxttpyp ? Llчес к uе о пер0 Lq I! Lt

0з 6,001 Холицистоэктомия |4025
036.047 Холицистоэктомия с дренированием ХtВП 2|760
050.000 Ко tiKo -d е l t ь (С ер в u сп bt е у слу z u)

050.008
Стоимость сервисной услуги по нахождению в 2 местной палате
NЬ802, 809, 902 (1 койко-день) пульмонологического,отделения

1 060

050.0l0 Стоимость сервисной услуги по нахождению в 1 местной паJIате
М901, 801, 810 (1 койко-день) пульмонологического отделения

|260

3, Удалить из Прейскуранта на платные медицинские и иные услуги в ГУЗ
Ульяновская областная клиЕическая больница, угвержденный приказом оТ

03 .04.202Зг. ЛЬ 1 25 -П, строки следующего содержания: ((

4. Контроль за исполнением приказа возложить Еа заместителеЙ глаВноГО враЧа

и руководителей структурных подразделений ГУЗ УОКБ.
5. НачалLнику делоlrроизводства Н.А. Сорокиной довести настоящий прикаЗ

до руководителей структурных подразделений ГУЗ УОКБ.

/?

Главный ррач Н.А. Манина

050.000 Ко й Ko-d е н ь (С ер в ttcttbt е услч z u)

050.009
Стоимость сервисной услуги по нахождениIо в 2 местной
палате Ns8 1 0 ( i койко-день) пульмонологического отделения

860

050.01 1
Стоишлость сервисноЙ услугL,l гIо 1,Iахо)liде1-1иIо в 2 п,lестноЙ

пала,ге J\Ъ80 1 ( 1 койко-деttь) пчл bпtol lолог1,1tlеского отделения
860

Указанные изменения ввести в действие с Z|.07 .202Згода